2025年 5月吉日

会員各位

同志社校友会富山県支部

支部長 河合 常晴

同志社校友会富山県支部

「同志社創立 150周年記念 2025定時総会・講演会・懇親会」のご案内

拝啓 初夏の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は校友会活動にご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2025年度の定時総会・講演会・懇親会を下記の通り開催いたします。今回は

同志社創立 150周年の記念講演会として、学長の小原克博氏をお招きしてお話を頂

きます。

大勢の校友が一堂に会し、親睦を深め合う絶好の機会ですので、皆さまにはご多用

の折とは存じますが、ご参加を賜りたくよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

日 時：2025年 7月 12日（土） 1６:00～19:３０ （受付：15:30～）

定時総会：1６:00～1６:３０

講 演 会：1６:30～1７:30

懇 親 会：17:40～19:３０

会 場：ホテルグランテラス富山(富山市桜橋通り 2-28) Tel：050-1807-4295

講 師：同志社大学学長 小原 克博 氏

演 題：「同志社大学の新たなビジョン──同志社創立 150周年を迎えて」

会 費：1２,000円（懇親会費 １０，０００円＋年会費 2,000円）

但し、同志社校友会の会員※であり、かつ 39 歳以下の方もしくは年齢を問わず

初参加の方は 9,000円（懇親会費 7,000円+年会費 2,000円）

（※会員資格は同志社校友会のウェブサイトでご確認ください

→https://doshisha-alumni.org/）

＊7月 5日（土）以降のキャンセルに関してはキャンセル料（懇親会費）を頂きます。

以上

【講師プロフィール】

1965年、大阪生まれ。同志社大学大学院神学研究科博士課程修了。博士

（神学）。現在、同志社大学 学長、神学部教授、良心学研究センター長。公益

財団法人大学コンソーシアム京都 理事長、一般社団法人日本私立大学連

盟 常務理事、President, the Association of Christian Universities

and Colleges in Asia (ACUCA) なども務める。

専門はキリスト教思想、宗教倫理学、一神教研究。著書として『ビジネス教養

として知っておきたい 世界を読み解く「宗教」入門』（日本実業出版社）、『一

神教とは何か──キリスト教、ユダヤ教、イスラームを知るために』（平凡社新

書）などがある。

本件に関するお問い合わせは、幹事長 松井克仁まで
E-mail：info@toyama.doshisha-alumni.org  TEL：090-３７６３-８３０６

2025年    月    日

「2025 定時総会・講演会・懇親会」

・定時総会に   参加  ・  不参加

・講 演 会に   参加  ・  不参加

・懇 親 会に   参加  ・  不参加

お名前：                               （      年卒      学部）

連絡先電話番号：

メールアドレス：

会場準備の都合上、出欠のお返事は、6月 28日（土）までに必要事項をご記入の

上、FAX してください。メールの場合も、同じ内容を記載してください。

FAX：076６-５３-1２２９    E-mail：info@toyama.doshisha-alumni.org

同志社校友会富山県支部 年会費納入のお願い（2025年度分）

同志社校友会富山県支部では、本年度も会員相互の親睦をはかり、母校同志社を身近に感じて頂ける活動

を積極的に行ってまいります。つきましては、会員の皆様への行事案内や事業報告、総会資料等の事務通信

費、また母校や学生への支援等のため、年会費の納入をお願い申し上げます。

年会費：2,000円

＊総会にご出席の方は懇親会費と一緒に納入してください。

＊総会を欠席される方は同封の郵便局の払込取扱票をご利用ください。振込手数料は受取人負担です。

＊通信欄に必ずお名前、卒業年、学部を記載して下さい。

＊なるべく 8月末までにお振込みください。